
NAŠE ZÁSADY

Usilujeme o to, aby se v Domově 
uživatelé cítili, jako doma, zajišťujeme 
individuální přístup a soukromí 

Přistupujeme k lidem s úctou 
a zodpovědně, dbáme na dodržování 
lidských práv a základních svobod 

Navazujeme úzký kontakt s rodinou 
a podporujeme přirozené společenské 
kontakty 

Respektujeme volbu uživatele v rámci 
poskytované sociální služby 
a podporujeme samostatnost

DOMOV PŘÍBOR, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

bilkova@domovpribor.cz
jasinska@domovpribor.cz

Pro sociální poradenství, podání žádosti,
nebo další informace kontaktujte 

sociální pracovnice Domova

Po předchozí domluvě i mimo tento vymezený čas.

www.domovpribor.cz

DOMOV PŘÍBOR, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, 



POSLÁNÍ 
DOMOVA PŘÍBOR POSKYTUJEME UBYTOVÁNÍ

STRAVA

◆ ◆ ◆ ◆ ◆

SLUŽBY PÉČE
jsou hrazeny ve výši přiznaného příspěvku na péči.

Domov Příbor je pobytové zařízení rodinného typu. 
Nabízíme sociální služby seniorům,

kteří již nemohou žít sami ve svém domácím prostředí,
potřebují podporu a pomoc 

při zajištění důstojného způsobu života.

Přijímáme seniory od 65 let,
kteří jsou zcela nebo těžce závislí na pomoci jiné

fyzické osoby a kteří jsou ohrožení
nebo vystaveni sociální izolaci.

Ubytování

Pomoc při zvládání běžných úkonů 
péče o vlastní osobu

Pomoc při osobní hygieně 
nebo poskytnutí podmínek 
pro osobní hygienu

se společenským prostředím

Sociálně terapeutické činnosti

Pomoc při uplatňování práv 
a při obstarávání osobních záležitostí

v jednolůžkových a dvoulůžkových pokojích,
z nichž většina má vlastní koupelnu

nebo společnou koupelnu pro dva pokoje.

zásadám racionální výživy
a potřebám dietního stravování.

ÚHRADA ZA UBYTOVÁNÍ – MĚSÍČNĚ

ÚHRADA ZA STRAVU – MĚSÍČNĚ

68


